
Märkteperformance STS-Sortiment

Januar – März 2019 vs. 2023.

1Anmerkung: UK enthielt 2019 STC-Umsätze auch aus anderen Märkten

ranked by sales volume

2019 2023 % of 2019 

United States 2’152’463                 4’377’153                 203%

South Korea 2’582’109                 2’680’242                 104%

India 1’625’812                 2’326’847                 143%

Greater China 3’426’211                 1’972’296                 58%

Thailand 1’354’385                 1’846’330                 136%

Singapore 415’322                    1’487’193                 358%

United Kingdom 1’815’990                 1’298’372                 71%

Malaysia 401’316                    1’277’726                 318%

Brazil 471’683                    900’035                    191%

Germany 506’994                    846’634                    167%

Australia 559’768                    626’000                    112%

Canada 221’621                    419’382                    189%

Spain 68’542                      250’816                    366%

Japan 466’064                    224’601                    48%

Netherlands 146’232                    198’326                    136%

France 55’989                      175’586                    314%

UAE 99’189                      155’286                    157%

Austria 57’430                      112’300                    196%

Italy 36’928                      36’491                      99%

Other countries 2’372’190                 3’608’997                 152%

Total 18’836’240               24’820’613               132%

STS product range

Sales January - Marchranked by growth in %

2019 2023 % of 2019 

Spain 68’542                      250’816                    366%

Singapore 415’322                    1’487’193                 358%

Malaysia 401’316                    1’277’726                 318%

France 55’989                      175’586                    314%

United States 2’152’463                 4’377’153                 203%

Austria 57’430                      112’300                    196%

Brazil 471’683                    900’035                    191%

Canada 221’621                    419’382                    189%

Germany 506’994                    846’634                    167%

UAE 99’189                      155’286                    157%

India 1’625’812                 2’326’847                 143%

Thailand 1’354’385                 1’846’330                 136%

Netherlands 146’232                    198’326                    136%

Australia 559’768                    626’000                    112%

South Korea 2’582’109                 2’680’242                 104%

Italy 36’928                      36’491                      99%

United Kingdom 1’815’990                 1’298’372                 71%

Greater China 3’426’211                 1’972’296                 58%

Japan 466’064                    224’601                    48%

Other countries 2’372’190                 3’608’997                 152%

Total 18’836’240               24’820’613               132%

STS product range

Sales January - March


	Folie 1: Märkteperformance STS-Sortiment Januar – März 2019 vs. 2023.

